
Zarządzenia Nr 12/B/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 31.01.2024r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Samorządowego Żłobka w Zegrzu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023r. poz.40 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.
U. z 2023r. poz.204 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam Pani Barbarze Kołeckiej pełnienie obowiązków dyrektora Samorządowego Żłobka w Zegrzu,
przy ul. Oficerskiej 2, 05-131 Zegrze, od 1 lutego 2024r. do czasu zatrudnienia dyrektora wyłonionego
w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych ( Dz. U. z 2022r. poz. 530 ze zm.), nie dłużej jednak niż do dnia 30 czerwca 2024r.

W okresie od 1 lutego 2024r. do 30 kwietnia 2024r. będą Pani zlecone prace i czynności związane
z organizowaniem pracy Żłobka.

W okresie od 1 maja 2024r. zostaną powierzone Pani zlecone prace i czynności związane
z funkcjonowaniem Żłobka. Zlecenie ww. prac i czynności nastąpi na podstawie odrębnej umowy.

§ 2

l.Pełniącej obowiązki dyrektora Samorządowego Żłobka w Zegrzu udzielam pełnomocnictwa
do działania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Serock zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w ust.l wymagana jest zgoda
Burmistrza Miasta i Gminy Serock.

§ 3

Powierzenie obowiązków, o których mowa w § 1 oraz pełnomocnictwo, o którym mowa w § 2 traci moc
z dniem zatrudnienia dyrektora Samorządowego Żłobka w Zegrzu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem od 1 lutego 2024r.



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/B/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 31.01.2024r.

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz.
40 ze zm.) oraz art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023r. poz.
1610 ze zm.) niniejszym udzielam pełnomocnictwa

Pani Barbarze Kołeckiej

w związku z powierzeniem pełnienia obowiązków Dyrektora Samorządowego Żłobka w Zegrzu, przy
ul. Oficerskiej 2, 05-131 Zegrze; do dokonywania czynności prawnych związanych z organizowaniem
i prowadzeniem żłobka, w granicach zwykłego zarządu.

Pełnomocnictwo w szczególności upoważnia do:

1) zawierania umów niezbędnych do funkcjonowania żłobka, podejmowania wszelkich działań
oraz składania i przyjmowania oświadczeń woli w sprawach związanych ze żłobkiem,

2) reprezentowania gminy przed urzędami, organami administracji publicznej w sprawach
związanych z działalnością żłobka,

3) dysponowania środkami określonymi w planie finansowym żłobka, przyznanymi w budżecie
gminy na 2024r., zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z
2023r. poz.1270 ze zm.) oraz ustawą z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2023r.
poz.120 ze zm.).

Pełnomocnictwa udzielam na okres od 1 lutego 2024r. do 30 kwietnia 2024r.

Pełnomocnictwo może zostać cofnięte w każdym czasie.

BU:H.Mt::;'rt(~
iast a i Gminy Ser c


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



